2023年“关爱听力”助听器项目受助名单公示

根据《广西壮族自治区听力言语康复中心关于开展2023年“关爱听力”助听器项目的通知》文件的要求，我中心对以下59名符合助听器资助要求的对象进行公示。现将59名拟资助对象名单公示如下（附件1），公示期为5天，从2023年10月16日至2023年10月20日。
群众若对公示听障儿童有关情况存在异议，请在公示期间署真实姓名来函，或直接与机构工作人员联系，逾期不予受理。联系地址：广西南宁市西乡塘区罗文大道48号，广西壮族自治区听力言语康复中心。联系人：陆丽梅；电话：0771-3142009。

广西壮族自治区听力言语康复中心
                      2023年10月13日

[bookmark: _GoBack]附件1
	序号
	姓名
	性别
	民族
	户籍地
	家长
姓名
	申请验配助听器（台）
	康复机构

	1
	杨芷淇
	女
	壮
	南宁市
邕宁区
	蒋银燕
	1
	广西壮族自治区听力言语康复中心

	2
	蔡宜峰
	男
	汉
	桂林市
荔浦县
	蒙承凤
	1

	3
	覃佳玲
	女
	壮
	南宁市西乡塘区
	黄阿诺
	2

	4
	李华峻
	男
	壮
	南宁市
青秀区
	李艳芳
	1

	5
	雷筱梦
	女
	壮
	南宁市
兴宁区
	雷玉剑
	1

	6
	谢文雯
	女
	壮
	崇左市
扶绥县
	谢建忠
	1

	7
	蒙锦烨
	男
	壮
	百色市
田东县
	蒙涛
	1

	8
	黄云荟
	女
	壮
	南宁市
江南区
	覃婷瑶
	1

	9
	蒙显忠
	男
	瑶
	河池市
都安县
	罗青秋
	1

	10
	廖震南
	男
	汉
	南宁市
西乡塘区
	卢雪艳
	1

	11
	韦子萌
	女
	壮
	崇左市
扶绥县
	李芳
	1

	12
	班富雍
	男
	壮
	河池市
天峨县
	韦爱连
	1

	13
	陈小妹
	女
	壮
	防城港市
上思县
	陈新文
	1

	14
	何沐冉
	女
	汉
	柳州市
融水县
	何建科
	1

	15
	范轩铖
	男
	汉
	桂林市
灌阳县
	范汝慧
	1

	16
	张晖鸿
	男
	汉
	钦州市
灵山县
	张煌枝
	1

	17
	李哲彰
	男
	汉
	南宁市
西乡塘区
	余雨夏
	1

	18
	蓝喜月
	女
	瑶
	河池市
都安县
	蓝桂平
	1

	19
	吴惠亘
	女
	汉
	南宁市
兴宁区
	吴炳云
	1

	20
	隆沐妍
	女
	壮
	南宁市
隆安县
	隆金宝

1

	序号
	姓名
	性别
	民族
	户籍地
	家长
姓名
	申请验配助听器（台）
	康复机构

	21
	范执娴
	女
	汉
	桂林市
灌阳县
	文倩
	1
	广西壮族自治区听力言语康复中心

	22
	韦佳宝
	男
	壮
	崇左市
天等县
	韦海波
	1

	23
	莫会宝
	男
	壮
	河池市
环江县
	莫彩鲜
	1

	24
	唐林远
	男
	汉
	河池市
凤山县
	刘文花
	1

	25
	郑铭宇
	男
	汉
	玉林市
博白县
	李献清
	1

	26
	黄程鹏
	男
	壮
	河池市
都安县
	苏柳碧
	1

	27
	马筱恬
	女
	汉
	南宁市
西乡塘区
	张文娟
	1

	28
	唐月瑶
	女
	汉
	贺州市
昭平县
	李秀婷
	1

	29
	黄德轩
	男
	瑶
	贵港市
平南县
	李金凤
	1

	30
	纪浩洋
	男
	汉
	梧州市
龙圩区
	刘彩云
	1

	31
	李广源
	男
	汉
	玉林市
博白县
	刘沁菲
	1

	32
	胡本诚
	男
	壮
	南宁市
江南区
	莫叶英
	1

	33
	唐俊叶
	男
	壮
	南宁市
马山县
	黄川凤
	1

	34
	唐俊腾
	男
	壮
	南宁市
马山县
	黄川凤
	1

	35
	庞坤
	男
	壮
	百色市
靖西市
	庞育琼
	1

	36
	李俊辰
	男
	壮
	百色市
靖西市
	李乾
	1

	37
	黄熙桐
	女
	壮
	崇左市
凭祥市
	马艳红
	1

	38
	黄梦君
	女
	瑶
	桂林市
荔浦市
	黄履桥
	1

	39
	罗晨溪
	男
	壮
	河池市
南丹县

黄海丽

1

	序号
	姓名
	性别
	民族
	户籍地
	家长
姓名
	申请验配助听器（台）
	康复机构

	40
	黎书言
	女
	壮
	柳州市
鱼峰区
	黎庆荣
	2
	柳州市残疾人康复中心

	41
	覃科妍
	女
	汉
	柳州市
柳北区
	何华芳
	2

	42
	韦晴棠
	男
	汉
	柳州市
鱼峰区
	薛艳
	1

	43
	曾德强
	男
	壮
	柳州市
融安县
	曾令航
	2

	44
	黄钰雯
	女
	壮
	柳州市
鱼峰区
	罗萍
	1

	45
	韦皓程
	男
	壮
	柳州市
柳江区
	韦桂晓
	2

	46
	黄耀泽
	男
	汉
	玉林市
博白县
	宋春莲
	1
	玉林市残疾人康复中心

	47
	涂伟俊
	男
	汉
	玉林市
北流市
	麦小华
	1

	48
	李鑫清
	女
	汉
	玉林市
陆川县
	陆雪江
	1

	49
	邹嘉铭
	男
	汉
	玉林市
北流市
	蒙飞燕
	1

	50
	卢彦妙
	女
	汉
	玉林市
北流市
	刘昭兰
	1

	51
	黄筱栩
	女
	汉
	玉林市
兴业县
	杨春丽
	1

	52
	李铭轩
	男
	汉
	来宾市
兴宾区
	庞金莲
	2

	53
	韦经栩
	男
	汉
	玉林市
容县
	陈妮
	2

	54
	蔡大恺
	男
	汉
	北海市
铁山港区
	宁舒美
	2
	北海市残疾人康复中心

	55
	苏嘉文
	男
	汉
	北海市
合浦县
	岑秋燕
	2

	56
	林菁
	女
	汉
	北海市
海城区
	杨翠
	2

	57
	张雲富
	男
	汉
	北海市
合浦县
	张荣盛
	2

	58
	龙仕官
	男
	汉
	钦州市
钦南区
	龙日明
	1

	59
	黄泽娟
	女
	汉
	北海市
银海区
	黄世锋
	1

— 1 —